
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2026
Lista Previa Provisional

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 36*****9P FONTAN  FRAGA, EUGENIO XVIII [P.A: 10,00] OUTROS 50,00  
2 32*****9H PARDO GARCIA, FERNANDO XVIII OUTROS 40,00  
3 33*****5F CEPEDA BARREIRO, FRANCISCO XVIII OUTROS 40,00  
4 35*****7N GOMEZ BOENTE, JORGE XVIII OUTROS 36,00  
5 36*****3P DOSANTOS LORENZO, MANUELA XVIII [P.A: 10,00] OUTROS 17,20  
6 76*****9F BAZ MARTINEZ, ROSARIO XVIII [P.A: 10,00] OUTROS 12,40  
7 52*****9E GUDE TEIRA, ANGEL XVIII [P.A: 10,00] OUTROS 10,80  
8 36*****8T GONZALEZ MARTINEZ, TOMAS XVIII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
9 36*****7S MISA CHAMORRO, ALEJANDRO XVIII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
10 36*****5N PEREZ ABALDE, EDUARDO XVIII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
11 35*****7E RODRIGUEZ GONZALEZ, JUAN JOSE XVIII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
12 36*****5B SANCHEZ CRUZ, MARIA CRISTINA XVIII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
13 53*****9Y ALVAREZ CRESPO, VANESA XVIII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
14 76*****6C CHAMORRO ALVAREZ, Mª TAMARA XVIII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
15 76*****2Z CORREA  CALVIÑO, MANUEL ANGEL XVIII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
16 35*****8D DEL VALLE DE LA JARA, SANTIAGO XVIII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
17 36*****4M ESTEVEZ ARAUJO, ANGEL HUMBERTO XVIII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
18 34*****2R TRONCOSO GONZALEZ, PABLO XVIII OUTROS 6,40  
19 34*****8C CAMBRA ROMERO, PATRICIA XVIII OUTROS 4,80  
20 39*****8N GARCIA CASAS, PABLO XVIII OUTROS 1,20  
21 35*****5T SOAGE  BASTON, ESTHER XVIII OUTROS 1,20  
22 78*****0X FERNANDEZ COSTAS, MARIA DE LOS ANGELES XVIII OUTROS 0,00  
23 35*****1L LORENZO FERNANDEZ, PABLO XVIII OUTROS 0,00  
24 15*****8J MACHADO GONZALEZ, FRANCISCO JOSE XVIII OUTROS 0,00  
25 77*****5R MARTINEZ GARCIA, BEATRIZ XVIII OUTROS 0,00 Si
26 78*****9T OTERO FANDIÑO, MARÍA SONIA XVIII OUTROS 0,00  
27 36*****8F RODRIGUEZ CAMPOS , ANTONIO XVIII OUTROS 0,00  
28 76*****3R RUIBAL CABADA, LINO XVIII OUTROS 0,00  
29 35*****6V SOTELO PEREZ, JAVIER XVIII OUTROS 0,00  
30 77*****9Y ALONSO MARCOS, MARIA TERESA XVIII OUTROS 0,00  
31 76*****7J ARAGUNDE VILAS, MIGUEL XVIII OUTROS 0,00  
32 34*****8Y ARIAS GONZALEZ, JUAN MANUEL XVIII OUTROS 0,00  
33 77*****3A CARBALLES DURAN, ANA BELEN XVIII OUTROS 0,00  
34 77*****6X CHAPELA SAA, SANDRA XVIII OUTROS 0,00  
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15*****8J 24 MACHADO GONZALEZ, FRANCISCO JOSE XVIII OUTROS 0,00  
32*****9H 2 PARDO GARCIA, FERNANDO XVIII OUTROS 40,00  
33*****5F 3 CEPEDA BARREIRO, FRANCISCO XVIII OUTROS 40,00  
34*****8C 19 CAMBRA ROMERO, PATRICIA XVIII OUTROS 4,80  
34*****2R 18 TRONCOSO GONZALEZ, PABLO XVIII OUTROS 6,40  
34*****8Y 32 ARIAS GONZALEZ, JUAN MANUEL XVIII OUTROS 0,00  
35*****5T 21 SOAGE  BASTON, ESTHER XVIII OUTROS 1,20  
35*****7E 11 RODRIGUEZ GONZALEZ, JUAN JOSE XVIII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
35*****6V 29 SOTELO PEREZ, JAVIER XVIII OUTROS 0,00  
35*****8D 16 DEL VALLE DE LA JARA, SANTIAGO XVIII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
35*****7N 4 GOMEZ BOENTE, JORGE XVIII OUTROS 36,00  
35*****1L 23 LORENZO FERNANDEZ, PABLO XVIII OUTROS 0,00  
36*****5N 10 PEREZ ABALDE, EDUARDO XVIII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
36*****9P 1 FONTAN  FRAGA, EUGENIO XVIII [P.A: 10,00] OUTROS 50,00  
36*****3P 5 DOSANTOS LORENZO, MANUELA XVIII [P.A: 10,00] OUTROS 17,20  
36*****8F 27 RODRIGUEZ CAMPOS , ANTONIO XVIII OUTROS 0,00  
36*****8T 8 GONZALEZ MARTINEZ, TOMAS XVIII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
36*****5B 12 SANCHEZ CRUZ, MARIA CRISTINA XVIII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
36*****4M 17 ESTEVEZ ARAUJO, ANGEL HUMBERTO XVIII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
36*****7S 9 MISA CHAMORRO, ALEJANDRO XVIII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
39*****8N 20 GARCIA CASAS, PABLO XVIII OUTROS 1,20  
52*****9E 7 GUDE TEIRA, ANGEL XVIII [P.A: 10,00] OUTROS 10,80  
53*****9Y 13 ALVAREZ CRESPO, VANESA XVIII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
76*****3R 28 RUIBAL CABADA, LINO XVIII OUTROS 0,00  
76*****2Z 15 CORREA  CALVIÑO, MANUEL ANGEL XVIII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
76*****9F 6 BAZ MARTINEZ, ROSARIO XVIII [P.A: 10,00] OUTROS 12,40  
76*****7J 31 ARAGUNDE VILAS, MIGUEL XVIII OUTROS 0,00  
76*****6C 14 CHAMORRO ALVAREZ, Mª TAMARA XVIII [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
77*****5R 25 MARTINEZ GARCIA, BEATRIZ XVIII OUTROS 0,00 Si
77*****9Y 30 ALONSO MARCOS, MARIA TERESA XVIII OUTROS 0,00  
77*****6X 34 CHAPELA SAA, SANDRA XVIII OUTROS 0,00  
77*****3A 33 CARBALLES DURAN, ANA BELEN XVIII OUTROS 0,00  
78*****0X 22 FERNANDEZ COSTAS, MARIA DE LOS ANGELES XVIII OUTROS 0,00  
78*****9T 26 OTERO FANDIÑO, MARÍA SONIA XVIII OUTROS 0,00  
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